АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12.12.2014г.                291 от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 289 от 06.12.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014–2016 годы
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере организации уличного освещения администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление №289 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы» (далее - Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПРОГРАММЫ
	- Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет – 3460,5 тыс.руб., в том числе по годам:

в  2014 году  –  420,5 тыс.рублей;
в  2015 году  –  1520,0 тыс.рублей (прогноз);

в  2016 году  –  1520,0 тыс.рублей (прогноз);

в раздел «Участники программы» добавить текст:
Администрация сельского поселения Георгиевка;

абзац 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 3460,5 тыс.рублей, в том числе:

          в  2014 году  –  420,5 тыс.рублей (прогноз);

          в  2015 году  –  1520,0 тыс.рублей (прогноз);

в  2016 году  –  1520,0 тыс.рублей (прогноз);
перечень мероприятий к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

И.о.Главы сельского поселения
Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

2-73-36

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка
№ 291 от 12.12.2014г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2014- 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Уличное освещение сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2014- 2016 годы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Исполнители

	2014
	2015
	2016
	Итого

	1
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Георгиевка по ремонту уличного освещения
	420,5
	200,0
	200
	820,5
	МБУ «Приоритет» сельского поселения Георгиевка

	в том числе:

	1.1
	Реконструкция уличного освещения пос.Кутулук ул.Центральная – 600 м, 8 светильников
	22,6

	22,6

	1.2
	Реконструкция уличного освещения  с.Георгиевка ул.Ново-Шоссейная  –  1230 м, 12 светильников
	45,7

	45,7

	1.3
	Реконструкция уличного освещения  с.Большая Малышевка ул.Первомайская – 1000 м, 11 светильников
	41,9

	41,9

	1.4
	Реконструкция уличного освещения  с.Большая Малышевка ул.Пролетарская – 400 м, 6 светильников
	22,8

	22,8

	1.7
	Реконструкция уличного освещения с.Георгиевка

ул.Специалистов – 500 м,  8 светильников
	18,5

	18,5

	1.8
	Реконструкция уличного освещения с.Георгиевка

ул.Цветочная – 230 м,

7 светильников
	26,7

	26,7

	1.9
	Текущий ремонт светильников уличного освещения (97 светильников)
	242,3
	200,0
	200,0
	642,3

	2.
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Георгиевка по содержанию объектов уличного освещения (эл.энергия)
	0
	1320,0
	1320,0
	2640,0
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	Итого по программе
	420,5
	1520,0
	1520,0
	3460,5

1